
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
муниципального округа 

НОВО-ПЕРЕДЕЛКИНО 
в городе Москве 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

 

 

8 декабря 2020 года № 15/3 
 

Об утверждении нового 

состава комиссий Совета 

депутатов муниципального 

округа Ново-Переделкино в 

городе Москве 
 

 

В соответствии с п. 13 ч. 4 ст. 12 Закона города Москвы от 6 ноября 

2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе 

Москве», п. 10 ч.1 ст. 6 Устава муниципального округа Ново-Переделкино в 

городе Москве и досрочным прекращением полномочий депутата 

Савельевой А.В., Совет депутатов муниципального округа Ново-

Переделкино в городе Москве решил: 

1. Утвердить Комиссию Совета депутатов муниципального округа 

Ново-Переделкино в городе Москве по развитию муниципального округа в 

следующем составе: 

Председатель: Соколов А. В. 

Члены комиссии: 

Джума С. Г. 

Краснопольская С. М. 

Потаева А.А. 

2. Утвердить Бюджетно-финансовую комиссию Совета депутатов 

муниципального округа Ново-Переделкино в городе Москве  в следующем 

составе: 

Председатель: Шатова Е. Л. 

Члены комиссии: 

Кузнецова Е. И. 

Хрыкина Н. М. 

Шацкая Т. И. 

3. Утвердить Комиссию Совета депутатов муниципального округа 

Ново-Переделкино в городе Москве  по культурно-массовой и спортивной 

работе в следующем составе: 

Председатель: Потаева А. А. 



Члены комиссии: 

Джума С. Г. 

Митрофанов А. В. 

Соколов А. В. 

4. Утвердить Комиссию Совета депутатов муниципального округа 

Ново-Переделкино в городе Москве по содержанию жилищного фонда и 

благоустройству дворовых территорий: 

Председатель: Хрыкина Н. М. 

Члены комиссии: 

Митрофанов А. В. 

Потаева А. А. 

Шатова Е. Л. 

5. Утвердить Комиссию Совета депутатов муниципального округа 

Ново-Переделкино в городе Москве по организации работы Совета 

депутатов и должностных лиц местного самоуправления в следующем 

составе: 

Председатель: Шацкая Т. И. 

Члены комиссии: 

Краснопольская С. М. 

Кузнецова Е. И. 

Хрыкина Н.М. 

6. Признать утратившим силу решение Совета депутатов 

муниципального округа Ново-Переделкино в городе Москве от 3 октября 

2017 года № 2/5 «Об утверждении нового состава комиссий Совета 

депутатов муниципального округа Ново-Переделкино в городе Москве». 

7. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Ново-Переделкино в городе Москве. 

8. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования. 

9. Контроль выполнения настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Ново-Переделкино в городе Москве           

Митрофанова А. В. 

 

 

Глава муниципального округа  

Ново-Переделкино в городе Москве                                   А.В. Митрофанов 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


